



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

PhDr. Gabriela Spišáková Majster Papier

Wolkrova 5 P.O.BOX 212

Bratislava 851 01

**OBJEDNÁVKA číslo: 252/3/Lo/05/2024**

Zmluva číslo: 63/4/2023

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 20.05.2024

Dodacia lehota: do 30.06.2024

| P.č. | Názov, popis   | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. € s DPH | Spolu € s DPH |
|------|--|------------|----------|-----------------------|---------------|
|      | Objednávame u Vás tovar:                             |            |          |                       |               |
| 1    | Mydlo Rubis 100g - Aloe, Ocean, Hone                 | ks         | 550      | 0,372                 | 204,60        |
| 2    | Toaletný papier Tento, Softree, Maxi                 | ks         | 550      | 0,300                 | 165,00        |
| 3    | Vakavo krém na ruky s ginkom / medovkou 100ml        | ks         | 225      | 0,600                 | 135,00        |
| 4    | EKO pasta 500g                                       | ks         | 345      | 0,600                 | 207,00        |
| 5    | Prací prášok Green Line 3kg                          | ks         | 90       | 3,072                 | 276,48        |
| 6    | Prací prášok Robeta 400g                             | ks         | 15       | 1,140                 | 17,10         |
| 7    | SANITIZ dezi. prostriedok na plochy a podlahy 1,5L   | ks         | 42       | 2,748                 | 115,42        |
| 8    | Saponát KATKA 1L- citrus, broskyňa                   | ks         | 10       | 1,200                 | 12,00         |
| 9    | Cipro prášok 400g                                    | ks         | 25       | 0,672                 | 16,80         |
| 10   | CIPRO Cream 600 g citrón                             | ks         | 10       | 0,900                 | 9,00          |
| 11   | SENZI 500ml na HaVK                                  | ks         | 12       | 1,200                 | 14,40         |
| 12   | Handra netkaná bavlna 80x60 cm                       | ks         | 10       | 0,720                 | 7,20          |
| 13   | Držiak na mop, kapsový 40cm                          | ks         | 5        | 10,188                | 50,94         |
| 14   | Násada hli.elox.140cm pr.23,50mm - širšia            | ks         | 5        | 4,776                 | 23,88         |
| 15   | Mop set 12l - 4 dielny                               | set        | 5        | 5,208                 | 26,04         |
| 16   | Utierka MIKROULTRA 35x30cm nebal.                    | ks         | 30       | 0,540                 | 16,20         |
| 17   | Dezi prim 1L   | ks         | 20       | 1,200                 | 24,00         |
| 18   | Dezol WC 750m  | ks         | 30       | 1,200                 | 36,00         |
| 19   | Wixx wc závesný kôšik 50g                            | ks         | 50       | 0,924                 | 46,20         |
| 20   | Well Done čistič odpadu 1L                           | ks         | 15       | 1,788                 | 26,82         |
| 21   | Tek. mydlo Fresh, Caribb. 5L - modré                 | ks         | 2        | 3,432                 | 6,86          |
| 22   | Priem. utierky MIDI ZN 13,5cm, 2vrst., 100% celulóza | ks         | 35       | 1,380                 | 48,30         |
| 23   | TP Jumbo 19, 2 vrst, biela/65 biela MP               | ks         | 35       | 0,960                 | 33,60         |
| 24   | Expert total 500ml s MR                              | ks         | 10       | 2,280                 | 22,80         |
| 25   | PE vrece 70x110 120L 70my (20ks) - modré /*2828/     | ks         | 60       | 3,096                 | 185,76        |
| 26   | Osviežovač vzduchu Miléne 300ml                      | ks         | 20       | 1,056                 | 21,12         |
| 27   | WC kefa  | ks         | 5        | 0,600                 | 3,00          |
| 28   | Vedro 10l s kovovou rúčkou                           | ks         | 5        | 1,644                 | 8,22          |
| 29   | WC súprava EKO                                       | ks         | 7        | 0,828                 | 5,80          |
|      | medzisúčet strana 1                                  |            |          |                       | 1765,54       |
|      | Sumár objednávky                                     |            |          |                       |               |

## Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

## INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

